Bu çerçevede dini mûsikî devam ettirilmeye çalışılmış-
tır. Kudsi Erguner, Ayrılık Çeşmesi, Bir Neyzenin Yolculuğu, trc. Arzu Açan Erguner ( İstanbul: İletişim
Yayınları, 2004) s.41-45.
“Günümüze ulaşan dini mûsikî repertuvarı, Hatîb Zakiri Hasan Efendi ile ( ö. 1032/1623) başlayan ve
1925'te tekkelerin kapatılmasına kadar geçen süre içerisinde bestelenen eserlerin sadece tesbit edilebi-
lenlerinden ibarettir. XVII. yüzyılda kendine has bir tavır ve repertuvar geliştirmeye başlayan dini
mûsikî bu gelişmesini XIX. yüzyılın ikinci yarısına kadar devam ettirdi. XIX.